
Lucrari de cablare si conexiune energie electrica

I.D.: 88349287

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.316,68 RON - 15.316,68 RON

Descriere: Realizare Lucrare JT 1. Sapat sant manual M - 31 X 215 = 6665 LEI 2. Pozare cablu M - 36 X 25 = 900 LEI 3. Furnizare cablu CYABY-F 5X4 M - 36 X 34 = 1224 LEI 4. Tub riplat rosu protectiv d=40 M - 36 x 8 = 288 lei 5. Montat canal metalic de protectie cabluri electrice M - 8 X 148 = 1184 LEI 6. Furnizare canal metalic de protectie cabluri electrice M - 8 x 282 = 2256 LEI 7. Realizare priza de pamant M - 6 x 98.28 = 589.68 LEI 8. Legaturi electrice in tablouri electrice BUC - 2 X 480 = 960 LEI 9. Verificari PRAM BUC - 1 x 1250 = 1250 LEI Firma neplatitoare de TVA
